



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 69 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 37 / 2019

Objeto: Registro de Preços para contratações de microempresas, empresas de pequeno porte e equiparadas para eventuais e futuras aquisições de materiais diversos (consumo) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Andrelândia

### FORNECEDOR

DIMIPEL LIMITADA ME  
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA  
MIGUEL ANGELO ALTOMARE DE JESUS

### CPF / CNPJ

13.751.798/0001-55  
03.228.849/0001-05  
22.462.857/0001-66

### REPRESENTANTE

KEVIN FUNEZ GARCIA DE OLIVEIRA  
BRUNO JOSE DA SILVA SANTOS  
VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS

## Resultado

Fornecedor: MIGUEL ANGELO ALTOMARE DE JESUS

Total lotes de itens e serviços R\$ 10.718,0000

### Lote 1 - ESPONJA PARA LIMPEZA PACOTE COM 3 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13214	ESPONJA PARA LIMPEZA PACOTE COM 3 UNIDADES	PCT	600,0000	R\$ 1,6700	R\$ 1.002,0000	35.77%	VIP

Total Lote R\$ 1.002,0000

### Lote 7 - SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO 59 X 62 USO DOMESTICO REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13210	SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO 59 X 62 USO DOMESTICO REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT.	PCT C/100	200,0000	R\$ 13,3000	R\$ 2.660,0000	21.3%	FLAIRE

Total Lote R\$ 2.660,0000

### Lote 8 - SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO 63 X 80 REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE ACORDO COM A NORMA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13209	SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO 63 X 80 REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT.	PCT C/100	300,0000	R\$ 23,5200	R\$ 7.056,0000	52%	FLAIRE

Total Lote R\$ 7.056,0000

Fornecedor: INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 8.130,0000

### Lote 2 - PA PARA LIXO DE METAL COM CABO LONGO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13215	PA PARA LIXO DE METAL COM CABO LONGO	UN	100,0000	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	39.24%	-

Total Lote R\$ 480,0000

### Lote 6 - SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO 75 X 105 X REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE ACORDO COM A

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13208	SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO 75 X 105 X REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT.	PCT C/100	150,0000	R\$ 51,0000	R\$ 7.650,0000	42.7%	-

Total Lote R\$ 7.650,0000

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 32.410,0000

### Lote 3 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS 100% CELULOSE VIRGEM .

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



13211	PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS 100% CELULOSE VIRGEM .	PCT	1.000,0000	R\$ 14,0000	R\$ 14.000,0000	12.5%	-
-------	--	-----	------------	-------------	-----------------	-------	---

**Total Lote R\$ 14.000,0000**

**Lote 4 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS BRANCO LUXO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13213	PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS BRANCO LUXO	PCT	1.000,0000	R\$ 12,1400	R\$ 12.140,0000	12.66%	-

**Total Lote R\$ 12.140,0000**

**Lote 5 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS PARDO SIMPLES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13212	PAPEL TOALHA INTERFOLHA PACOTE COM 1000 FOLHAS PARDO SIMPLES	PCT	1.000,0000	R\$ 6,2700	R\$ 6.270,0000	10.43%	-

**Total Lote R\$ 6.270,0000**